

Toimenpiteen palvelualue				
Elämänlaatu palvelut				
Toimenpiteen otsikko		Arvioinnin valmistelijat		
Koulukiinteistöjen sulkemisen vaikutukset vapaa-ajantoimintaan		Risto Heikkinen (044-7058321) Sini Käkönen, Katja Pohjoismäki, Tiina Riihinen, Pia Salminen, Päivi Lahtinen, Jorma Saraman (kaupungin edustus) Onni Juntunen (nuorisovaltuusto), Joni Jatkonen (vammaisneuvosto) ja Olavi Forssell (vanhusneuvosto) 6.11.2023		
Tarkempi kuvaus toimenpiteestä				
Osana talousohjelmaa on esitetty kouluverkon supistamista. Lakkautettavaksi esitettävien koulujen kiinteistöt (esim. Länkipohja ja Koskenpää) tarjoavat tiloja kaupungin ja muiden toimijoiden järjestämään vapaa-ajantoimintaan sekä kuntalaisten omaehtoiseen harrastamiseen. Tavoitteena on talousohjelman säästötoimenpiteiden toteuttaminen.				
Nykytilan kuvaus				
Koulukiinteistöissä on tällä hetkellä mm. työväenopiston kursseja, liikuntasaleissa pääasiassa yhdistysten vakiovuoroja sekä yksittäisten kuntalaisten tilavarauksia. Länkipohjan koulukiinteistöissä on myös kuntosali ohjattuun ryhmätoimintaan ja omatoimiseen harjoitteluun. Länkipohjan liikuntatiloissa vakiovuorovarauksia on 16,5 h / vko, Koskenpäällä 8,5 h / vko. Länkipohjan kuntosalia käyttää (tilanne 9.11.2023) 28 yksityishenkilöä sekä kaksi perhettä.				
Toimenpiteen kohderyhmät				
Ko. taajaman kaikki koulukiinteistöjen tiloja käyttävät asukkaat.				
Arvio toimenpiteen vaikutuksista	ei vaikutusta	vähäinen vaikutus	kohtalainen vaikutus	merkittävä vaikutus
palvelun asiakkaisiin				X
asukkaisiin			X	
kunnan henkilöstöön	X			
organisaatioon ja strategiaan			X	
ympäristöön ja ilmastoon		X		
talouteen			X	
sukupuolten tasa-arvoon	X			
yhdenvertaisuuteen			X	
heikoimmassa asemassa oleviin			X	
liikuntaan ja liikkumiseen			X	
mielenterveyteen		X		
yhteistyötahoihin, esim. järjestöihin				X
Sanallinen kuvaus keskeisimmistä vaikutuksista lyhyellä ja pitkällä aikavälillä				
Lyhyellä aikavälillä palveluiden saatavuus ja toimintaedellytykset heikkenevät. Pitkällä aikavälillä on odotettavissa terveydellisiä vaikutuksia mm. liikkumattomuuden lisääntymisen vuoksi ja kylän toiminnan ja elinvoiman heikkenemistä.				
Onko toimenpiteellä vaikutuksia, jotka kohdistuvat johonkin toiseen palvelualueeseen?				

Hyvinvointialueen potilasmäärien kasvu.

Vaatiiko toimenpiteen toteuttaminen lisäselvityksiä mahdollisista vaikutuksista?

Kyllä/Ei. *Jos kyllä, niin mitä tulee vielä selvittää?
Korvaavat tilajärjestelyt ja niiden kustannukset.*